
 

 

Uchwała Nr XXIII/171/ 20 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze  zm.) w związku z § 2 Uchwały nr XXIII/170/20 

Rady Gminy Bieliny z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok,  Rada 

Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 

 

Gmina Bieliny zaciąga kredyt długoterminowy w łącznej kwocie  7 088 750,00 zł (słownie złotych 

siedem milionów osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100 ) z przeznaczeniem na: 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – kwota 5 156 134,88  zł; 

 spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – kwota  1 932 615,12  zł 

 

§ 2 

 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne Gminy. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2040. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


